
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 1 895 000 €
Reference: R4869208  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 202m  Terrace: 174m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Rozsáhlý a bezvadný mezonetový penthouse se třemi ložnicemi, rozsáhlými terasami a výhledem na moře, v dobře
spravované komunitě v blízkosti Puerto Banús. 

Nemovitost je uspořádána na dvou úrovních, přičemž hlavní obytné prostory a dvě ložnice se nacházejí na spodní
úrovni a hlavní ložnice na horní úrovni. 

K dispozici je velký obývací pokoj a jídelna s otevřeným krbem a samostatná kuchyň, která je dostatečně velká pro
umístění jídelního stolu. Ve spodní úrovni jsou dvě ložnice, které mají společnou koupelnu, a dále je zde toaleta pro
hosty a prádelna. 

Hlavní ložnice je nadstandardně velká, má klenutý strop, dostatek šatních skříní a velkou koupelnu se sprchovým
koutem a vanou. 

K dispozici je obrovské solárium se zastřešenými i nezastřešenými plochami, které zahrnují venkovní salonek, gril a
dostatečný prostor pro velkou venkovní jídelnu. Ze solária a hlavní ložnice jsou jedny z nejlepších výhledů na
nemovitost. 

Urbanizace těží z 24hodinové ostrahy, velkého a nedávno zrekonstruovaného bazénu, rozsáhlých tropických zahrad a
dobře vybavené tělocvičny. 

Doporučujeme prohlídky.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 895 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


